Приложение

к распоряжению администрации района

от 03.07.2020 № 159
Форма

Заявление о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией

В соответствии со статьей 7-3 Закона Челябинской области от 30 мая 2007 года № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией______________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(указать организационно-правовую форму и наименование некоммерческой организации, ИНН, адрес, виды деятельности

___________________________________________________________________________________________________________

срок, иное)

___________________________________________________________________________________________________________

в качестве единоличного исполнительного органа / члена коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).

Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы Ленинского района                                                                      И. Ю. Тишина

__________________________________

(должность представителя нанимателя (работодателя), фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

_____________________________________

от___________________________________

(наименование должности муниципального служащего, фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________